Psal. 101. 6 A voce gemitus mei adhesit os meum
carni meae
103. 8 Fugient: a — tonitruum tuum formidabit
141. 1 — mea ad tonitruum clamavi: — mea ad
Dominum deprecatus sum
Prov. 27. 14 Qui benedixit proximo suo — grandi
Sap. 19. 19 Quoniam dirumpit illos infatatos sine —
Eccl. 39. 17 In — dicit: Obadite me... fructus
20 Et contemniti illi in — laborum vestr.
Isai. 6. 4 Et commota sunt superliminaria carili-
num a — clamantis
10. 30 Hinni — tua, filia Gallim: attende Laiza
24. 18 Qui fugerit a — formidinis, cadet in fov.
23. 6 Et — magna turbis et tempestatis
30. 31 A — cum Dominus pavet Assur
31. 4 A — eorum non formidabit
33. 8 A — angeli fugerunt populi
36. 13 Clamavit — magna Judaea, et dixit
48. 20 In — exultationis annuntiate
Jerem. 4. 25 A — equitis et mittentis sagittam, fugit
8. 16 A — haurientium pagurorum et commota
12. 6 Et clamaverunt post te plena —
49. 21 A — ruina eorum commota est terra
50. 46 A — captivitas Babylonis commota est
Ezech. 8. 18 Cum clamaverit ad aures m. — magna
9. 1 Et clamavit in auribus meis — magna
11. 13 Cecidi in faciem m. clamans — magna
19. 7 Et desolata est terra... a — rugitus illius
27. 30 Ejulabunt super te — magna
Daniel. 6. 20 Daniele — lacrymabili inclamavit
13. 24 Et exclamavit — magna Susanna
42. 4 Exclamavit autem — magna Susanna
46. 4 Exclamavit — magna: Mundus ego sum
60. 4 Exclamavit itaque omnis cœtus — magna
14. 17 Exclamavit — magna: Magnus es Bel
40. 4 Et exclamavit — magna: rex, dicens
2. 10 Ego autem in — laudis immolabo tibi
3. 16 A — contremperunt labia mea
2. 19 Respondit Mathathias, et dixit magna —
27. 1 Et exclamavit Mathathias — magna
3. 5 Et tubis exclamaverunt — magna
6. 41 Et commovebantur... a — multitudinis
9. 13 Commota est terra — exercituum
13. 8 Et responderunt — magna, dicentes
45. 4 Et clamaverunt — magna, postulantes...
2 Mac. 7. 8 Respondens patria — dixi: Non faciam
21. 1 Singulos illorum hortabatur — patria
24. 1 Simul et exprobrantis — despecta
27. 1 Iridentis crudeliter tyrannum, ait patria —
12. 37 Incipiens — patria, et cum hymnis
15. 29 Patria — omnipotentem Dominum bene-
dicebant
37. 1 Quod dicitur — Syriae, pridie Mardochei
Math. 24. 31 Mittet angelos e. cum tuba et — magna
27. 46 Clamavit Jesus — magna, dicens: Eii
50. 4 Jesus autem iterum clamans — magna
Marc. 1. 26 Et exclamans — magna exiit ab eo
5. 7 Et clamans — magna, dixit: Quid mihi
15. 34 Et hœc non exclamavit Jesus — magna
Luc. 1. 42 Exclamavit — magna, et dixit: Benedicta
4. 33 Et exclamavit — magna
8. 28 Et exclamans — magna, dixit: Quid mihi
17. 15 Cum magna — magnificans Deum
19. 37 Creperunt omni laudare Deum — magna
23. 46 Et clamans — magna Jesus ait: Pater
Joan. 11. 43 — magna clamavit: Lazare, veni foras
Act. 2. 6 Facta autem hæc —, convenit multitudo
7. 56 Exclamantes a. — magna, continuaverunt
19. 35 Positis a. genibus, clamavit — magna
8. 7 Clamantes — magna exhibant
32. 1 Et sicut agnus coram fondente se, sine —
14. 9 Dixit magna — Surge super pedes tuos
16. 28 Clamavit autem Paulus — magna
24. 21 Nisi de una hac solimmodo — magna
26. 24 Festus magna — dixit: Insanis, Paule
1 Cor. 14. 10 Et nihil sine — est
1 Thess. 4. 15 Et in — archangelis... descendet de celo
2 Petr. 1. 17 — delapsa ad eum hujuscemodi
2. 16 Mutam animal, hominis — loquens
Apo. 5. 2 Vili angelum... predicantem — magna
12. 12 Dicentium — magna: Dignus est Agnus
6. 10 Et clamabant — magna, dicentes
7. 2 Et clamavit — magna quatuor angelis
10. 4 Clamabant — magna, dicentes: Salus...
8. 13 Et audivi... aquila... dicentis — magna
10. 3 Et clamavit — magna, quemadmodum...
14. 7 Dicens magna —, Tinele Dominum

Apo. 14. 9 Dicens voce magna: Si quis adoraverit
bestiam
15. 2 Exivit de templo, clamans — magna
18. 1 Clamavit — magna ad e, qui habebat...
19. 17 Et clamavit — magna, dicentibus omnibus
Esther. 11. 5 Apparuerunt voces, et tumultus
Psal. 18. 3 Jeronnes, quor. non audierunt — eorum
Luc. 23. 23 Et invalescebant — eorum
Act. 12. 22 Acclamabant. Dei —, cum non hominis
Apo. 4. 5 Et de throno procedebat fulgura et —
8. 5 Facta sunt tonitrua, et —, et fulgura...
11. 15 Et facta sunt — magna in celo
19. 15 Facta sunt fulgura, et —, et terremotus
16. 18 Et facta sunt fulgura, et —, et tonitrua
1 Tim. 6. 20 Devitas profanas vocum novitates
Erod. 20. 18 Cinctus autem populus videbat voces
1 Reg. 12. 17 Invocabo Dom., et dabit — et pluvias
18. 18 Dedit Dominus — et pluvias in illa die
30. 4 Levaverunt David et populus... — suas
73. 29 Ne obliviscaris — inimicorum tuorum
103. 13 De medio petrarum dabant —
Act. 13. 27 Ignorantes, et — prophetarum, que...
Apo. 10. 3 Locuta sunt septem tonitrua — suas
3. 4 Cum locuta fuissent... tonitrua — suas
Psal. 52. 5 A ventibus aquarum murmurans
Eccl. 50. 20 Amplificaverunt psallentes in — suis
Luc. 23. 23 A illi instabant — magnis postulantes
Apo. 8. 13 De cœteris — trium angelorum
VULGO — ARE.
Gen. 45. 16 Est, et celebri sermone vulgatum in aula
Josue. 6. 27 Et nomen ejus — in omni terra
VULGO. Adverb.
Jerem. 3. 1 Vulgo dicitur: Si dimiserit vir uxorem s.
12. 23 Neque — dicitur ultra in Israel
16. 44 Ecce omnia qui dicit — proverbium
VULGO — I.
Eccl. 12. 38 Vulgus promiscuum innumerabile ascendit
19. 23 Non poterit — ascendere in montem
Nun. 11. 4 — quippe promiscuum, quod ascendit
Josue. 6. 9 Reliquum — arcam sequebatur
13. — autem reliquum sequebatur arcam
9. 18 Murmuravit itaque omne —
1 Reg. 15. 5 Et sex milia equitum, et reliquum —
14. 25 Omnesque terre — venit in saltum
2 Reg. 27. 6 Cognovit omne —, et universus Israel
2 Par. 23. 5 Omne vero reliquum — sit in atris
6. 1 Reliquum — observet custodias Domini
2 Esdr. 7. 73 Habitaverunt... et cantores, et reliquum —
Prov. 29. 2 In multiplicatione iustorum letabitur —
Jerem. 42. 1 Reliquum — a parvo usque ad magnum
Jerem. 30. 5 Et Libya, et Lydi, et omne reliquum —
Num. 1. 17 Et Aaron cum omni vulgi multitudine
31. 26 Tu et Eleazar sacerdos et principes —
4 Reg. 23. 6 Et proiecti super sepulchra —
2 Par. 12. 3 Nec erat numerus — quod vaserat e. eo
2 Esdr. 4. 14 Et sic... ad reliquam partem —
19. 17 Et dixi... ad reliquam partem —
Job. 17. 6 Possit me quasi in proverbium —
Jerem. 26. 23 Cadaver ejus in sepulchris — ignobilis
39. 8 Et domum — succederent Chaldei
9. 1 Et superitos —, qui remanserunt
41. 16 Tuli ergo... universas reliquias —
Ezech. 42. 20 Divident iter sanctuarium et — locum
Levit. 21. 15 Ne commisceat stirpem generis sui vulgo
gentis...
Job. 24. 9 Et vulgum passerem spoliaverunt
1 Reg. 14. 34 Dispergitum in vulgus, et dicit eis
15. 8 Omne autem — interfecit in eos gladii
26. 5 Cumque vidisset... et reliquum —
4 Reg. 25. 11 Et reliquum — transtulit Nabuzardan
2 Par. 23. 20 Assumpsitque... et omne — terra
2 Esdr. 7. 5 Congressit... et magistratus et —
Jerem. 50. 37 Ad omne... quod est in medio ejus
4 Reg. 25. 19 Et sexaginta viros e vulgo
Jerem. 52. 15 Et de reliquo —, quod remanserat
Act. 17. 5 Assumentesque de — viros quosdam
VULNERO — ARE.
Job. 5. 18 Quia ipse vulnerat, et medetur
Isai. 14. 12 Cornuti... qui vulnerabis gentes
Cant. 4. 9 Vulnerasti cor meum, soror mea sponsa,
— cor meum in uno oculorum tuorum
Isai. 51. 9 Percussit superbum, — in eum
3 Reg. 20. 37 Qui percussit eum, et vulneravit
4 Reg. 8. 28 Et vulneraverunt Syri Jeram

4 Reg. 8. 29 Quia vulneraverunt eum Syri in Ramoth
1 Par. 22. 5 —que Syri Jeram
2 Par. 22. 5 Et — me: tulerunt pallium
Cant. 5. 7 Et — me: tulerunt pallium
Marc. 12. 4 Et illum in capite —
Eccl. 21. 25 Si boves... bovem alterius vulneraverit
Judic. 20. 31 Ita et vulnerarent ex eis... triginta viros
Jerem. 9. 8 Sagitta vulnerans linguam eorum
Luc. 20. 12 Qui et illum vulnerantes egerunt
2 Mac. 3. 16 Qui videbat... mente vulnerabatur
3 Reg. 22. 34 Quia graviter vulneratus sum,
2 Par. 18. 33 Educ me de acie, quia —
35. 33 Quia oppido
Isai. 14. 10 Et tu vulneratus es sicut et nos
1 Reg. 31. 3 Et vulneratus est vehementer a sagittariis
Isai. 53. 5 Ipse a. — propter iniquitates nostras
1 Mac. 16. 9 Tunc — Judas frater Joannis
Eccl. 27. 22 Quoniam vulnerata est anima ejus
Daniel. 15. 10 Erant ergoambo vulnerati amore ejus
Ezech. 10. 9 Qui scindit ligna, vulnerabitur ab eis
2 Par. 33. 33 Bique vulneratus a sagittariis, dixit
Jerem. 51. 52 In omni terra ejus mugiet —
Psal. 88. 11 Humiliasti sicut vulneratum, superbum
1 Reg. 17. 52 Cecideruntque vulnerati de Philistinim
2 Reg. 1. 18 Super excolis tuas —
1 Par. 5. 22 — autem multi corruerunt
2 Par. 10. 1 Ceciderunt — in monte Gelboe
2 Par. 13. 17 Et corruerunt — ex Israel
Psal. 87. 5 Sicut — dormientes in sepulchris, quo-
rum non es memor amplius
Jerem. 37. 9 Derelicti fuerint ex eis aliqui —
51. 4 Et — in regionibus ejus
2 Reg. 2. 12 Cum dedecent quasi — in plateis
Ezech. 40. 4 Cum ceciderint — in Ægypto
32. 8 Cum ceciderint — in
1 Mac. 1. 19 Et ceciderunt — multi
3. 11 Idem. 9-40, idem
9. 17 Et ceciderunt — multi ex his et ex illis
16. 8 Et ceciderunt ex eis multi —
4. 42 Et multi quidem —
11. 12 Super autem ex eis — nudi evaserunt
Act. 19. 16 Ita ut nudi et — effugerent de domo
Job. 24. 12 Et anima vulneratorum clamavit
Ezech. 21. 29 Ut daretis super colla —
1 Par. 11. 11 Levavit hastam suam super trecentos
vulneratos
29. 4 Levavit hastam s. contra trecentos —
6. 4 Confusus cades inter — Israel
Prov. 7. 26 Multos enim — deiecit
Josue. 11. 6 Ego tradam omnes istos vulnerandos
VULNERO — ERIS.
Isai. 1. 6 Vulnerus, et livor, et plaga tumens
Apo. 16. 2 Et factum est — sœvum et pessimum
Levit. 1. 15 Rupto vulneris loco, decurrere faciet s...
Prov. 20. 30 Livor — absterget mala
Judic. 5. 25 Querens in capite vulneri locum
Gen. 4. 23 Quoniam occidi virum in vulnus meum
Eccl. 12. 25 — pro vulnere, livorem pro livore
2 Reg. 20. 10 Nec secundum — apposuit
Job. 16. 15 Concidit me vulnere super —
Isai. 30. 26 Alligaverit Dominus — populi sui
38. 21 Et iussit Isaias ut... et cataplasmarent
super
Eccl. 21. 25 Vulnerus pro vulnere, livorem pro livore
22. 2 Et accepto —, mortuus fuerit
Judic. 3. 22 Ut capulus sequeretur ferrum in —
1 Reg. 19. 10 Lanœa autem casso — perlata est
Job. 16. 15 Concidit me — super vulnus
Prov. 23. 29 Cui foveat cui sine causa vulnera?
27. 6 Meliora sunt — diligentes
Gen. 34. 25 Quando gravissimus vulnere dolor est
Psal. 68. 27 Super dolorem — meorum addiderunt
4 Reg. 1. 15 Curaretur in Jorhal propter vulnera
Judith. 13. 24 Qui te direxit in — capitis principis
Job. 9. 17 Et multiplicabit — mea
Eccl. 27. 28 Plaga dolosa dolosi dividit —
30. 7 Pro animabus florum colligabit — sua
31. 40 Minorans virtutem, et faciens —
Luc. 10. 34 Et apopians alligavit — ejus
2 Par. 20. 23 Mutis consider vulneribus
Jerem. 30. 17 Et a — tuis sanabo te
Ezech. 19. 4 Non absque — suis ceperunt cum
8. 18 — eorum captus est
2 Mac. 8. 24 — debilis factam fugere compulerunt
14. 45 Et gravissimis — esset saucius
Apo. 16. 11 Et blasphemerunt Deum eorum pro do-
loribus et — suis
Concord. Bibl. Sac.

VULPES — IS.
2 Esdr. 4. 3 Si ascenderit vulpes, transiit murum
Luc. 13. 32 Att illis: Ite, et dicit vulpi illi
Thren. 5. 18 Quia disperit, vulpes ambulaverunt in eo
Ezech. 13. 4 Quasi — in desertis, prophete tu
Math. 8. 20 — foveas habent, et vulpces coeli nidos
9. 58 — foveas habent, et vulpces coeli nidos
Psal. 62. 10 Tradentur... partes vulpum erunt
Judic. 15. 4 Perrexitque, et cepit trecentas vulpes
Cant. 2. 15 Capite nobis — parvulus, que... vineas
VULTUR — URIS.
Job. 28. 7 Nec intulit eis aurum oculis vulturis
Levit. 11. 14 Milvum ac vultrem juxta genus suum
Deut. 14. 13 Ixion, et —, ac milvum juxta genus s.
VULTUR — US.
Gen. 4. 5 Fratusque est Cain... et concidit vultus ejus
2 Esdr. 2. 2 Quare — trus tristis est!
3 Quare non morietur — meus...?
Judith. 6. 5 Non concidat — tuus, et pallor...
Psal. 10. 7 Æquitatem vidit — ejus
16. — autem Domini super facientes mala
Eccl. 29. 4 In omni tempore — illum hilaris
Isai. 29. 22 Nec modo — ejus erubescet
53. 3 Et quasi abscondit — ejus
Daniel. 5. 9 Et — illius immutatus est
9. 19 Et — meus hærebat terre
1. 2 — autem Domini super facientes mala
Gen. 3. 19 In sudore vultus tui vesceris pane
4 Reg. 8. 11 Et conturbatus est usque ad suffusionem —
1 Esdr. 9. 7 In rapinam, et in confusione —
Job. 29. 24 Lux — mei non cadebat in terram
41. 5 Fortas — ejus quis aperiet?
Psal. 4. 6 Signatum est super nos lumen — tui, D.
20. 9 Ut clibanum ignis in tempore — tui
41. 5 Confitebor illi: salute — m. et Deus m.
43. 3 Et illuminatio — tui
50. 2 Divisi sunt ab ira — ejus
75. 17 Et suffossa ab incensatione — tui
88. 16 Domine, in lumine — tui ambulabunt
89. 8 Sæculum nostrum in illuminatione — tui
Prov. 16. 15 In hilaritate — regis, via
Eccles. 7. 4 Per tristitiam — corrigitur animus de-
linquentis
Eccl. 41. 25 Et ab aversione — cognati
Isai. 3. 9 Agnitio — eorum respondit eis
Jerem. 7. 19 Nonne semetipsos in confusione — s.?
Thren. 3. 35 In conspectu — Altissimi
Ezech. 1. 10 Similitudo a. — eorum, facies hominis...
9. 29 Facta est... species — ejus altera
Cor. 3. 7 Propter gloriam ejus, que evanescit
Job. 1. 11 Et decor — ejus deperit
Job. 41. 1 Quis e. resistere potest vultui meo?
Jerem. 49. 19 Quis est iste pastor, qui resistat — meo?
50. 44 Quis est iste pastor, qui resistat — meo?
Hobr. 9. 24 Ut appareat nunc — Dei pro nobis
Gen. 33. 10 Vidit... quasi viderit vultum Dei
38. 15 Operuerat enim — suum
Levit. 19. 15 Nec honores — potentis
Num. 6. 26 Convertat Dominus — suum ad te
1. 1 Dirigens contra desolationem — suam
Judic. 13. 6 Habens — angelicum, terribilis nimis
1 Reg. 16. 7 Dixit Dominus... Ne respicias — ejus
3 Reg. 10. 24 Universa terra desiderabat — Salomonem
18. 15 Vivit Dominus... ante ejus —
19. 13 Elias operuit — suum pedio
3. 14 Si non — Josaphat... erubescerem
2 Esdr. 2. 6 Et placuit ante — regis, et misit me
Esther. 7. 6 — regis ac regine terre non sustinens
15. 8 Ipsa autem rosso colore — perflua
Job. 4. 16 Quidam, ejus non agnoscebam —
24 — indigent ejus operit
24. 15 Et operiet — suum
26. 9 Qui tenet — soli sui, et expandit... neb.
34. 29 Ex quo abscondit —
Psal. 20. 12 In reliquiis tuis preparabis — eorum
33. 16 Tit. David, cum immutavit — suum
44. 12 Filie Tyri... — tuum deprecabuntur
66. 1 Illuminet — tuum super nos
Prov. 21. 29 Vir impius proccerit obfirmat — suum
27. 23 Diligenter agnosce — peccator tui
Eccl. 12. 19 Multa suspirans, commutabit — suum
25. 24 Obsecrat — suum tamquam usum
35. 11 In omni dote hilarum fac — tuum
Jerem. 1. 17 Nec enim timere te faciam — eorum
Daniel. 10. 15 Dejeci — meum ad terram, et tacei

- Malac.* 1. 9 Et nunc deprecamini *vultum* Dei
2. 3 Et dispergam super — vestrum stercuris
Luc. 3. 16 Qui videbat summi sacerdotis —
Luc. 24. 5 Cum... declinarent — in terram
Jacob. 1. 23 Consideranti — nativitas s. in speculo
2 Reg. 24. 21 Adoravit regem prono *vultu* in terram
3 Reg. 1. 31 Simissique Bethsabee in terram —
Psal. 15. 11 Adimplebis me *læticia* cum — tuo
16. 2 De — tuo *judicium* meum prodeat
20. 7 *Lætificabis* eum in *gaudio* cum — tuo
139. 14 Et habitabant recti cum — tuo
Prov. 7. 13 Et *prociaci* — blanditur, dicens
25. 5 *Aufer* impietatem de — regis
Eccles. 8. 1 *Sapientia* hominis *lucet* in — ejus
Isai. 3. 3 Et honorabilem —, et consiliarium
49. 23 — in terram *dimisso* adorabunt te
2 Mac. 6. 18 *Vir* *stato* *provectus*, et — *decorus*
1 Reg. 1. 18 *Vultusque* illius non sunt amplius in *diversa* *mutati*
Prov. 27. 19 In *aquis* *resplendet* — *prospicientium*
Isai. 10. 8 *Facies* *combusta* — eorum
Ezech. 10. 21 *Quatuor* — *uni*, et *quatuor* *alio* *uni*
22 Et *similitudo*... *ipsi* —, quos *videam*...
Daniel. 1. 15 *Apparuerunt* — eorum *meliores*
Joel. 2. 6 *Omnes* — *redigentur* in *ollam*
Ezech. 10. 22 Et *similitudo* *vultuum* eorum
2 Reg. 19. 5 *Confudisti* *hodie* *vultus* *omn.* *servorum*
Ezech. 2. 6 Et — eorum *ne* *formides*
27. 35 *Tempestate* *perculsi* *mutaverunt* —
Daniel. 1. 10 Si *viderit* — *vestros* *macilentiores*
13 *Contemplare* — *nostros*, et — *puerorum*,
qui *vescuntur* *cibo* *regio*
Mich. 3. 7 Et *aperient* *omnes* — *gus*
Ezech. 25. 20 *Versis* *vultibus* in *propitiorum*

XANTHICUS — I.

- 2 Mac.* 11. 30 His *igitur*, qui *commeant* *usque* *ad* *diem* *trigesimum* *mensis* *Xanthici*
Anno *centesimo* *quadragesimo* *octavo*,
— *mensis* *quinta* *decima* *die*

ZABAD.

- 1 Par.* 2. 37 *Zabad* *quoque* *genuit* *Ophai*
7. 20 *Thahath* *filius* *eius*, *hujus* *filius* —
11. 41 *Urias* *Hebraeus*, — *filius* *Oholi*
2 Par. 24. 26 *Insidiati* *vero* *sunt* *ei* —, et *Joabab*
1 Esdr. 10. 27 *Mathania*, et *Jerimoth*, et —, et *Aziza*
33 *De* *filii* *Hasom*, *Mathanaï*, *Mathatha*, —
43 *De* *filii* *Nebo*, *Jehiel*, *Mathathias*, —
1 Par. 2. 36 *Et* *Nathan* *genuit* *Zabad*

VULVA — Æ.

- Jerem.* 20. 17 *Et* *vulva* *eius* *conceptus* *æternus*
Gen. 49. 25 *Benedictionibus* *uberum* et *vulvae*
Prov. 30. 16 *Infernus*, et *os* —, et *terra*
Gen. 20. 18 *Concluserat* *enim* *Dominus* *omnem* *vulvam* *domus* *Abimelech*
29. 31 *Aperuit* — *ej.*, *sore* *sterili* *permanente*
30. 22 *Exaudivit* *eam*, et *aperuit* — *eius*
Ezech. 13. 2 *Omne* *primogenitum* *quod* *aperit* —
12 *Separabis* *omne* *quod* *aperit* — *Domino*
* 15 *Omne* *quod* *aperit* — *masculini* *sexus*
34. 19 *Omne* *quod* *aperit* — *generis* *masculini*
Num. 3. 12 *Pro* *omni* *primogenito*, *qui* *aperit* —
8. 16 *Quae* *aperuit* *omnem* — *in* *Israël*
1 Reg. 1. 5 *Dominus* *autem* *concluserat* — *eius*
6 *Quod* *Dominus* *concluserat* — *eius*
Ezech. 20. 26 *Et* *pollui* *eos* in *muneribus* *suis*, *cum* *oferrent* *omne* *quod* *aperit* —
Osse. 9. 14 *Da* *eis* — *sine* *liberis*
Luc. 2. 23 *Omne* *masculinum* *adaperiens* —
Rom. 4. 19 *Et* *enortiam* — *Sare*
Num. 12. 12 *Quod* *projecit* *de* *vulva* *matris* *sue*
18. 15 *Quidquid* *primum* *erumpit* *e* —
Job. 3. 11 *Quare* *non* *in* — *mortuus* *sus*?
10. 18 *Quare* *de* — *eduxisti* *me*?
31. 15 *Et* *formavit* *me* *in* — *unus*
38. 8 *Quando* *erumpbat* *quasi* *de* — *procedens*
Psal. 57. 3 *Alienati* *sunt* *peccatores* *a* —
Ecli. 1. 16 *Cum* *fidelibus* *in* — *concreatus* *est*
Isai. 46. 3 *Qui* *gestamini* *a* *mea* —
Jerem. 1. 5 *Antequam* *exires* *de* —, *sancificavi* *te*
20. 21 *Qui* *non* *me* *interfecit* *a* —, *ut* *beret*...
18 *Quare* *de* — *egressus* *sum*, *ut* *viderem*

X

XENIA — ORUM.

- 2 Mac.* 11. 38 *Anno* *centesimo* *quadragesimo* *octavo*
quinta *decima* *die* *mensis* *Xanthici*
Eccli. 20. 31 *Xenia* *et* *dona* *excecant* *oculos* *judicum*
1 Mac. 11. 24 *Accepti* *aurum*... et *alio* *Xenia* *multa*

Z

ZABADEI — ORUM.

- 1 Mac.* 12. 31 *Et* *div.* *ad* *Arabas*, *qui* *vocantur* *Zabadei*
ZABADIA, et *ZABADIAS* — Æ.
1 Par. 8. 15 *Et* *Zabadia*, et *Arod*, et *Heder*
17 *Et* —, et *Mosollam*, et *Hezeai*
12. 7 *Joela* *quoque*, et — *filii* *Jeroham* *de* *Gedor*
1 Par. 26. 2 *Zabadias* *tertius*, *Mathanaï* *quartus*
27. 7 *Et* — *filius* *eius* *post* *eum*

- 2 Par.* 19. 11 *Porro* *Zabadias*, *filius* *Ismahel*, *qui* *est*
dux *in* *domo* *Juda*

- 2 Par.* 17. 8 *Zabadiam*, *Asaël* *quoque*, et *Semiramoth*

ZABBAI.

- 1 Esdr.* 10. 28 *Et* *de* *filii* *Bebai*... *Hanania*, *Zabbai*

ZABDI.

- 1 Par.* 8. 19 *Et* *Jacim*, et *Zachri*, et *Zabdi*
Josue. 7. 1 *Nam* *Achan* *filius* *Charai*, *filii* *Zabdi*
18 *Invenit* *Achan* *filium* *Charai*, *filii* —
Josue. 7. 17 *Illam* *quoque* *per* *domos* *offerens*, *reperit*
Zabdi

ZABDIAS — Æ.

- 1 Par.* 27. 27 *Collis* *autem* *vinarius*, *Zabdi* *Aphonites*

ZABDIEL.

- 2 Esdr.* 11. 14 *Prepositus* *eor.* *Zabdiel* *filius* *potentium*
1 Mac. 11. 17 *Abstulit* — *Arabs* *caput* *Alexandri*
1 Par. 27. 2 *Primo* *turmas*... *Jesboam* *preerat* *filius*
Zabdiel

ZABINA — Æ.

- 1 Esdr.* 10. 43 *De* *filii* *Nebo*... *Zabad*, *Zabina*, *Jeddu*

ZABUD.

- 3 Reg.* 4. 5 *Zabud* *filius* *Nathan* *sacerdos*

ZABULON.

- Gen.* 35. 23 *Levi*, et *Judas*, et *Issachar*, et *Zabulon*
49. 13 — *in* *litore* *maris* *habitabit*
Erod. 1. 3 *Issachar*, —, et *Benjamin*
Deut. 27. 13 *Ruben*, *Gad*, et *Aser*, et —, *Dan*
Judic. 1. 30 — *non* *delevit* *habitatores* *Cetron*
5. 18 — *vero* et *Nephtali* *obtulerunt* *animas*
suas *morti* *in* *regione* *Merome*

- 1 Par.* 2. 1 *Simcon*, *Levi*, *Juda*, *Issachar*, et —
Deut. 33. 18 *Lætare*, *Zabulon*, *in* *exitu* *tuo*

- Gen.* 46. 14 *Filii* *Zabulon*: *Sared*, et *Helon*, et *Jahiel*

- Num.* 1. 30 *De* *filii* —, *per* *generationes*
2. 7 *In* *tribu* — *principes* *dux* *Eliab*

7. 24 *Tertio* *die* *principes* *filiorum* —, *Eliab*
10. 16 *In* *tribu* — *erat* *principes* *Eliab*
13. 11 *De* *tribu* —, *Geddiel* *filium* *Sodi*

26. 26 *Filii* — *per* *cognationes* *sus*: *Sared*
27 *Hæc* *sunt* *cognationes* —
34. 25 *De* *tribu* —, *Eliaphan* *filius* *Pharnach*

- Josue.* 19. 10 *Ceciditque* *sors* *tertia* *filiorum* —
16 *Hæc* *est* *hereditas* *tribus* *filiorum* —
21. 7 *De* *tribubus* *Ruben*, et *Gad*, et —

- 34 *Data* *est* *de* *tribu* —, *Jecnam* et *Cartha*
Judic. 4. 6 *De* *filii* *Nephtali*, et *de* *filii* —

- 1 Par.* 5. 63 *De* *tribu* —, *dederunt* *sorte* *civitates*
77 *De* *tribu* —, *Remmono* et *suburbana*

- Psal.* 67. 28 *Principes* —, *principes* *Nephtali*
Isai. 9. 1 *Primo* *tempore* *alleviata* *est* *terra* —

- Ezech.* 48. 26 *Usque* *ad* *plagam* *occidentalem*, — *una*
27 *Et* *super* *terminum* —
33 *Porta* *Issachar* *una*, *porta* — *una*

- Matth.* 4. 13 *In* *finibus* — et *Nephtalim*
15 *Terra* —, et *terra* *Nephtalim*

- Apoc.* 7. 8 *Et* *tribu* —, *duodecim* *millia* *signati*
Deut. 33. 18 *Et* *Zabulon* *ait*: *Lætare*, ..., *in* *exitu* *tuo*

- Gen.* 30. 20 *Idcirco* *appellavi* *nomen* *eius* *Zabulon*
Josue. 19. 27 *Pertransit* *usque* —, et *vallem* *Nephtalim*
34 *Et* *pertransit* *in* — *contra* *meridiem*

- Judic.* 6. 35 *Et* *alios* *nuntios* *in* *Aser* et —
1 Par. 12. 40 *Usque* *ad* *Issachar*, et —, et *Nephtali*
2 Par. 30. 10 *Per* *terram* *Ephraim* et *Manasse* *usq.* —

- Num.* 1. 9 *De* *Zabulon*, *Eliab* *filium* *Helon*
Judic. 4. 10 *Qui*, *accitis* — et *Nephtali*, *ascendit*
5. 14 *Et* *de* —, *qui* *exercitum* *ducerent*
12. 12 *Mortuusque* *est*, *ac* *sepultus* *in* —

- 1 Par.* 12. 33 *De* —, *qui* *egrediebantur* *ad* *prelium*
2 Par. 30. 11 *Quidam* *vir* *ex*... —, *acquiescentes*
18 *Magna* *etiam* *pars* *populi* *de*... —

ZABULONITES — IS.

- Judic.* 12. 11 *Cui* *successit* *Ahialon* *Zabulonites*, et *ju-*
dica *Israël* *decem* *annis*
1 Par. 27. 19 *Zabulonitis*, *Jesmalas* *filius* *Abdie*

ZACHEUS — I.

- Luc.* 19. 2 *Eccc* *vir* *nomine* *Zacheus*
8 *Stans* *autem* —, *dixit* *ad* *Dominum*
Luc. 19. 5 *Dixit* *ad* *e.* *Zacheus*, *festinus* *descende*
2 Mac. 10. 19 *Relicto* *Simone*, et *Josepho*, *itemq.* *Zacheo*

ZACHAI.

- 1 Esdr.* 2. 9 *Filii* *Zachai*, *septingenti* *sexaginta*
2 Esdr. 3. 20 *Adificavit* *Baroch* *filius* — *mensuram* *s.*
7. 14 *Filii* —, *septingenti* *sexaginta*

ZACHARIA, et ZACHARIAS — Æ.

- 2 Esdr.* 8. 4 *Et* *ad* *sinistram*... *Zacharia* et *Mosollam*
12 *Adajm* —, *Gentho* *Mosollam*
40 *Elosonai* —, *Hanania*, *in* *tubis*

- 4 Reg.* 14. 29 *Et* *regnavit* *Zacharias* *filius* *ejus* *pro* *eo*
15. 8 *Regnavit* — *filius* *Jeroboam*

- 1 Par.* 9. 21 *Porro* — *filius* *Mosollamia*, *janitor* *portæ*
tabernaculi *testimonii*

- 37 *Gedor* *quoque*, et *Ahio*, et —
15. 20 — *autem*, et *Oziel*, et *Semiramoth*
24 *Et* —, et *Banaias*, et *Eliezer*

24. 25 *Filiusque* *Jessie*, —
26. 2 *Filii* *Meselemto*: — *primogenitus*
11 *Tabelias* *tertius*, — *quartus*

- 2 Par.* 29. 13 *De* *filii* *quoque* *Asaph*, —, et *Mathanias*
34. 12 — et *Mosollam* *de* *filii* *Caath*
35. 3 *Porro* *Helcias*, et —, et *Jahiel*

- 1 Esdr.* 8. 3 *De* *filii* *Schenize*, *filii* *Pharos*, —
11 *De* *filii* *Sebai*, — *filii* *Bebai*
10. 23 *De* *filii* *Eliam*, *Mathanias*, —

- 2 Esdr.* 12. 34 — *filii* *Jonathan*, *filii* *Semeie*
Luc. 1. 5 *Sacerdos* *quidam* *nomine* —
12 *Et* — *turbatus* *est* *videns*, et *timor*...
18 *Dixit* — *ad* *angelum*: *Unde* *hoc* *sciam*?

- 67 — *pater* *eius* *repletus* *est* *Spiritu* *santo*
Luc. 1. 13 *At* *a.* *angelus*: *Ne* *timeas*, *Zacharia*
4 Reg. 15. 11 *Reliqua* *autem* *verborum* *Zacharia*
18. 2 *Nomen* *matris* *eius* *Abi*, *filia* —

- 1 Par.* 27. 21 *Manasse* *in* *Galaad*, *Jaddo* *filius* —
2 Par. 20. 14 *Erat* *a.* *Jahziel* *filius* —, *filii* *Banaia*
25. 5 *Exquisivit* *Dominum* *in* *diebus* —
29. 1 *Nomen* *matris* *eius* *Abi*, *filia* —

- 1 Esdr.* 6. 14 *Et* *prosperabantur* *juxta* *prophetiam*... —
filii *Addo*

- 2 Esdr.* 11. 4 *Athais* *filius* *Aziam* *filius* —
5 *Josarib*, *filius* —, *filius* *Simonis*
12 *Filius* —, *filius* *Phesur*, *filius* —

- Psal.* 111. *In* *Tit.* *Alleluja*, *reversionis* *Aggei* et —
145. *In* *Tit.* *Alleluja*, *Aggei* et —

- 1 Mac.* 5. 18 *Et* *reliquit* *Josephum* *filium* —
58 *Adulvit* *Josephus* — *filius*, et *Azarias*

- Matth.* 23. 35 *Usque* *ad* *sanguinem* — *filii* *Barachie*
Luc. 1. 40 *Et* *intravit* *in* *domum* —, et *salutavit*...
3. 2 *Super* *Joannem*, — *filium*, *in* *deserto*
11. 51 *A* *sanguine* *Abel*, *usque* *ad* *sanguinem* —

- 1 Par.* 20. 14 *Porro* *Zacharia* *filio* *eius*... *obfigit* *plaza*
1 Par. 35. 7 *Habuerunt* *principes* *Jehiel* et *Zachariam*
15. 18 *In* *secundo* *ordine*, — et *Ben*
16. 5 *Asaph* *principum*; et *secundum* *eius* —
21. 7 *Misit* *de* *principibus*... et — et *Azarian*

21. 2 *Qui* *habuit* *fratres*... et — et *Azarian*
24. 20 *Spiritus* *itaque* *Dei* *induit* —, *filium*...
1 Esdr. 8. 16 *Misit* *Eliezer*... et — et *Mosollam*

- Isai.* 8. 2 *Adhibuit* *mibi* *testes* *fideles*... et —
Zach. 1. 1 *Factum* *est* *verbum* *Domini*